EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

OBJETO:  Contratação    de  serviços  continuados  de  apoio  operacional  e  administrativo  para  atender
demanda da Câmara Muncipal de Irecê/BA.

GERENCIADORA: PREFEITURA MUNICPAL DE IGAPORÃ/BAHIA, CNPJ nº  13.811.484./0001‐09

PROCESSO ORIGINÁRIO: PREGÃO ELETRONICO nº 001/2025

 ATA DE REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIA:  001/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, CNPJ nº 16.448.110/0001‐50.

PROCESSO ATUAL: 001ADRP/2025

CONTRATO ATURAL: C001ADRP/2025

CONTRATADA: SUPORTE TERCEIRIZAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA, CNPJ nº 19.888.763/0001‐49.

VALOR: R$ 1.083.852,00 (um milhão, oitenta e três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 12/03/2025 a 31/12/2025.

Moisés Oliveira Filocre Rodrigues
Presidente.

		2025-03-20T14:25:27-0300